[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 30 AO

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 192/2010

(modificativa)

Dê-se o caput do artigo 131 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei 192/2010, a seguinte redação:

“Art. 131 As áreas correspondentes à Reserva Legal estabelecida neste Código Ambiental, por ocasião do loteamento ou incorporação à área urbana do município, serão indicadas em parecer da Secretaria Municipal do Ambiente - SEMA, após consulta ao Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Londrina - IPPUL, priorizadas as áreas dentro da microbacia originária e os corredores ecológicos.”

Sala das Sessões, 04 de julho de 2011.

Lenir de Assis

                                                                         Vereadora

[image: image1.wmf]